
PRAVý ČAS NA  
SVATÉHO MARTINA

11. 11. 2023

LEPŠÍ 
Ještě

ceny

44,9056,90/

-21%

29,90
běžná cena 39,90

-25%

18,9047,90/

-61%

99,90179,90/

-44%

59,90od
19,9029,90/

-33%

99,90209,90/

-52%

97,90154,90/

-37%

99,90189,90/

-47%

159,90299,90/

-47%

29,9054,90/

-46%

Madeta 
Jihočeské 

máslo
250 g 

100 g = 17,96 Kč
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Božkov 
Tradiční

0,5 l
1 l = 199,80 Kč
• 108,90 Kč

Hera 
Classic

250 g 
100 g = 7,56 Kč
• 18,90 Kč

Svatomartinské
víno

0,75 l, více druhů 
1 l = 79,87 Kč

Cukr krystal
1 kg

• 25,90 Kč
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Vepřová 
kýta  

bez kosti
cena za 1 kg

Jacobs  
Velvet 

Instantní káva
od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 48,95 Kč
• 109,90 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 199,80 Kč
• 108,90 Kč

Husa 
chlazená
cena za 1 kg

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

Rajčata 
cherry 
oválná

vanička, 1 ks 
250 g  

100 g = 11,96 Kč

Toffifee
125 g 

100 g = 23,92 Kč
• 29,90 Kč

www.billa.czSledujte nás

Nabídka platí od středy  
8. 11. do úterý 14. 11. 2023.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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VÍNA 
V PRODEJI  
OD 11. 11. 

2023.

8. 11.ST

9. 11.ČT

10. 11.
PÁ

11. 11.
SO

12. 11.
NE
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SUPER
CENA

21,9029,90/

-27%

SUPER
CENA

14,9017,90/

-17%

SUPER
CENA

49,90113,90/

-56%

SUPER
CENA

SUPER
CENA

MULTIPACK
OD KS2

64,90
-32%

1 ks

SUPER
CENA

159,90179,90/

-11%

MULTIPACK
OD KS2

49,90
-50%

1 ks

SUPER
CENA

12,90

SUPER
CENA

16,90

SUPER
CENA

99,90199,90/

-50%

SUPER
CENA

12,90

SUPER
CENA

89,90209,90/

-57%

SUPER
CENA

79,90129,90/

-38%

Jihočeský  
Eidam 30 %  

Plátky
100 g

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,93 Kč
• 14,90 Kč

  
Harmony Soft 
Toaletní papír

8 rolí
1 role = 6,24 Kč
• 54,90 Kč

Kaiserka 
cereální

z naší pece
56 g

100 g = 6,96 Kč

Bramborové 
noky
500 g 

100 g = 3,38 Kč

YO 
Sirup

0,7 l,  více druhů
1 l = 92,71 Kč

při koupi 1 ks 94,90
• 64,90 Kč

Nescafé  
Gold, Crema 

Instantní káva
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 79,95 Kč
• 159,90 Kč

Hellmann’s Originál majonéza,  
Tatarská omáčka

405 ml, 2 druhy
100 ml = 12,32 Kč

při koupi 1 ks 99,90
• 49,90 Kč

Radegast 
Rázná 10

0,5 l + záloha
1 l = 25,80 Kč
• 12,90 Kč

Whiskas 
Kapsičky  

pro kočky
12× 85 g, více druhů 

100 g = 9,79 Kč
• 119,90 Kč

Mila 
Řezy

50 g 
100 g = 25,80 Kč
• 14,90 Kč

Tarapacá 
Merlot

0,75 l 
1 l = 119,87 Kč
• 89,90 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů
• 89,90 Kč

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

AKCE AKCE

2
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

3

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

VL_45KW_2023.indd   2VL_45KW_2023.indd   2 01.11.2023   19:22:5301.11.2023   19:22:53



3,90
běžná cena 5,90

-34%

8,90
běžná cena 13,90

-36%

16,90
běžná cena 19,90

-15%

12,90
běžná cena 16,90

-24%

27,90
běžná cena 34,90

-20%

10,90
běžná cena 17,90

-39%

169,90
běžná cena 299,90

-43%

28,90
běžná cena 40,90

-29%

39,90
běžná cena 44,90

-11%

12,90
běžná cena 16,90

-24%

21,90
běžná cena 29,90

-27%

Kaiserka 
cereální

z naší pece
56 g

100 g = 6,96 Kč

Francouzská 
bageta 
světlá

z naší pece
115 g

100 g = 7,74 Kč

Croissant  
s lískooříškovou 

náplní
z naší pece

85 g 
100 g = 19,88 Kč

Donut  
s jablečnou  

náplní
65 g 

100 g = 19,85 Kč

Chalupářský 
bochník

500 g 
100 g = 5,58 Kč

Brick  
Croissant

60 g
více druhů  

100 g = 18,17 Kč

Medovník 
Originál

850 g 
100 g = 19,99 Kč

Mini 
Topinky

150 g
3 druhy 

100 g = 19,27 Kč

Clever 
Závin

400 g, 3 druhy
100 g = 9,98 Kč

Pizza žemle
z naší pece

1 ks, 80 g 
100 g = 16,13 Kč

Strouhanka
500 g 

100 g = 4,38 Kč

3
 Stáhněte si aplikaci nebo se zaregistrujte na webu www.billa.cz

VÝHODNÉ CENY S BILLA BONUS CLUBEM %

na vybrané regionální koláče 

na vybraných filiálkách 
-15 %

500 G
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CHUŤ LÉTACHUŤ PODZIMU

-47%

12,9029,90/

-57%

15,9029,90/

-47%

8,90
běžná cena 14,90

-40%

49,90
běžná cena 69,90

-29%

34,9049,90/

-30%

29,9044,90/

-33%

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

29,9039,90/

-25%

99,90139,90/

-29%

9,9014,90/

-34%

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

44,9069,90/

-36%

54,9079,90/

-31%

CENA

Granátové 
jablko

1 ks

Brambory 
pozdní

volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Kiwi
skládané, 1 ks

Mandarinka 
Klementinka

balení, 1 ks 
1 kg 

Španělsko

Jablko  
Red Delicious

skládané,  1 kg

Banán
volný, 1 kg

Borůvky
vanička, 1 ks, 300 g

100 g = 33,30 Kč

Zázvor
volný 

cena za 100 g

Pomelo
1 ks

  
Ananas

1 ks
v nabídce také

Ananas krájený 
půlka 

1 ks za 25,45 Kč

Paprika 
červená
volná, 1 kg

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
. 

4

VĚTŠÍ 
PLOD

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC Při nákupu ovoce a zeleniny nad 100 Kč dostanete nálepku navíc
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NOVÉ
V BILLE

39,9049,90/

-20%

59,9079,90/

-25%

59,9079,90/

-25%

NOVÉ
V BILLE

79,90149,90/

-47% NOVÉ
V BILLE

39,9059,90/

-33%

22,90od 39,90/

-27%
od 

od

16,9032,90/

-49%

19,9029,90/

-33% SUPER
CENA

119,90

99,90
běžná cena 169,90

-41%
NOVÉ
V BILLE

79,90154,90/

-48%

NOVÉ
V BILLE

Rozinky
500 g 

100 g = 7,98 Kč

 
Pistácie 
pražené 

nesolené 
150 g 

100 g = 39,93 Kč

 
Pekanové 

ořechy
125 g 

100 g = 47,92 Kč

Mandle 
jádra  

natural
500 g 

100 g = 15,98 Kč
Kokos strouhaný 

500 g
100 g = 7,98 Kč

Lísková 
jádra 

500 g
100 g = 19,98 Kč

Mandle
od 100 g 

více druhů
100 g = od 19,95 Kč

Cibule žlutá
volná, 1 kg

 

Little Gem 
zelený

balení, 2 ks
1 ks = 9,95 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
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o 
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o.
 

Kytice růže 
s třezalkou

1 ks

Klikva 
500 g

100 g = 15,98 Kč

OCHUTNEJTE NOVÉ OŘECHY 
A SUŠENÉ OVOCE

Širší nabídka na www.billa.cz

Při nákupu ovoce a zeleniny nad 100 Kč dostanete nálepku navíc

NOVÉ VELKÉ 
BALENÍ 500 G
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Vánoce plné chutí

89,90129,90/

-31%

21,9035,90/

-39%

74,90
běžná cena 109,90

-32%

SUPER
CENA

26,9038,90/

-31%

19,9039,90/

-50%

16,9026,90/

-37%

99,90143,90/

-31%

34,9045,90/

-24%

14,9019,90/

-25%

15,9024,90/

-36%

SUPER
CENA

19,90

Orion 
Čokoláda  
na vaření

100 g
• 21,90 Kč

Medokomerc  
Med květový  

luční
500 g

100 g = 14,98 Kč
• 79,90 Kč

Cukr 
moučka

1 kg
• 29,90 Kč

Iva 
100% tuk 

200 g
100 g = 9,95 Kč

Olma 
Smetana  

12%
200 g 

100 g = 8,45 Kč

4Slim 
Čekankový 

Originál
350 g 

100 g = 28,54 Kč
• 99,90 Kč

Poex  
Maková 

náplň
200 g

100 g = 17,45 Kč

Dr. Oetker 
Puding premium

od 40 g 
 více druhů

100 g = od 37,25 Kč
• 14,90 Kč

Kypřicí 
prášek do 

pečiva  
5+1
78 g 

1 ks = 20,38 Kč
• 15,90 Kč

Vejce L
6 ks 

1 ks = 3,32 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

6

Royal 
Vaječný 

cream
0,5 l 

1 l = 179,80 Kč

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

6 KS

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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16,9027,90/

-39%

46,9054,90/

-15%

109,90129,90/

-15%

79,9099,90/

-20%

74,9099,90/

-25%

21,9029,90/

-27%

69,9076,90/

26,9039,90/

-33%

69,9093,90/

-26%

SUPER
CENA

39,9071,90/

-45%

39,9059,90/

-33%

SUPER
CENA

15,9024,90/

-36%

7,9011,90/

-34%

Vitana 
Vanilinový 

cukr 5+1
120 g

100 g = 14,08 Kč
• 16,90 Kč

Třtinový cukr  
Dry 

demerara
1 kg

• 46,90 Kč

Dr. Oetker 
Vanilkový 

lusk 
Bourbon

1 ks

Bombus  
Raw energy 

datlová 
pasta

1 kg

Dr. Oetker 
Tubičky 

na zdobení 
bílé/barevné 

76 g, 4 ks
100 g = 91,97 Kč
• 69,90 Kč

Dr. Oetker 
Marcipán, 

fondán
150 g/200 g 

100 g = 49,93 Kč
• 74,90 Kč

Carla 
Cukrářská 

poleva
tmavá, bílá, 

mléčná
100 g, 3 druhy

Natura 
Solamyl

200 g 
100 g = 13,45 Kč

Bonne Maman  
Džem

370 g 
vybrané druhy

100 g = 18,89 Kč
• 69,90 Kč

Salko 
Slazené 

kondenzované 
mléko 8 %

397 g 
100 g = 10,05 Kč
• 44,90 Kč

Hamé  
Ovocná 

směs 
Linecká

300 g 
100 g = 13,30 Kč

Zátkova  
Pšeničná 

mouka
1 kg, 3 druhy
• 18,90 Kč

Vitana 
Vanilkový 

cukr
10 g 

100 g = 79 Kč
• 7,90 Kč

7

VHODNÉ NA 
NEPEČENÉ 
CUKROVÍ

SLEVA NA 
CELOU ŘADU 

NATURA

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Pečeme s chutí

Nabídka na straně 8 a 11 neplatí pro fi liálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: 
Husova; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, 
Spálená, Vodičkova, V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

269,90449,90/

-40%

199,90299,90/

-33%

219,90349,90/

-37%

89,90149,90/

-40%

59,9099,90/

-40%

129,90199,90/

-35%

179,90299,90/

-40%

129,90199,90/

-35%

21,9039,90/

-45%

129,90199,90/

-35%

54,9079,90/

-31%

199,90299,90/

-33%

Kuchyňský vál 
dřevěný, se dvěma 

zarážkami, rozměry 
68 × 48 × 1,2 cm 

1 ks
• 299,90 Kč

Etažér
břidlicový, 2 patra, 

průměr talířů  
25 a 20 cm 

1 ks
• 249,90 Kč

  
 Kuchyňský licenční textil

zástěra pro dospělé nebo děti/sada chňapek 
na hrnce 2 ks/sada utěrek 3 ks, licence: 

Tlapková patrola, Snoopy, Mickey Mouse
• 249,90 Kč

 Louskáček na ořechy  
a jedlé kaštany Culinaria

18 cm, z nerezové oceli, vhodný pro 
louskání syrových jedlých kaštanů 

a ořechů různých druhů
• 119,90 Kč

Zdobička Culinaria
 sada obsahuje 1 zdobicí sáček a 8 různých druhů trysek, 

které vytvářejí různé druhy dekorů
• 79,90 Kč

Kuchyňský 
váleček 

s dekorem
různé druhy dekorů 

1 ks
• 169,90 Kč

Forma na 
rohlíčky/ořechy 

silikonová 
Culinaria

na 30 ks rohlíčků / 
40 ks ořechů 

1 ks
• 199,90 Kč

Forma na 
pralinky 

silikonová 
Culinaria

mix tvarů,  
na 30 ks  
pralinek 

1 ks
• 149,90 Kč

Forma na vánočku
rozměry 38 × 16 × 6 cm, 

z karbonové oceli  
s nepřilnavým povrchem 

(Xynflon) 
1 ks

• 169,90 Kč

Formičky 
na včelí úlky 

Culinaria
2 ks, rozevírací

Sada misek 
Vivess

4 ks, s víky,  
barvy červená/

modrá
• 249,90 Kč

Vykrajovátka 
Culinaria

mix druhů, 1 ks

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Nabídka na straně 8 a 11 neplatí pro fi liálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: 
Husova; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, 
Spálená, Vodičkova, V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

129,90149,90/

-13%

69,9084,90/

-18%

13,9016,90/

-18%

49,90od 59,90/

-17%
od 

44,9059,90/

-25%

99,90199,90/

-50%

59,9089,90/

-33%

49,9074,90/

-33%

Grilované  kuře
z teplého 

pultu
cena za 1 ks

Apetit 
Smažený sýr 

s bramborem
390 g

100 g = 17,92 Kč

Tofu
uzené, 

marinované
cena za 100 g  

2 druhy

Antipasty 
chlazené

150 g 
více druhů

100 g = 33,27 Kč

Nowaco  
Obalovaný 

květák
400 g 

100 g = 11,23 Kč
• 52,90 Kč

Carte d’Or
od 900 ml  

více druhů 
100 ml = od 9,99 Kč

• 89,90 Kč

Frosta  
Rybí prsty

300 g
100 g = 19,97 Kč

Nowaco  
Vlnky, Hranolky 

do trouby
750 g 

2 druhy 
100 g = 6,65 Kč
• 49,90 Kč

9

na vybrané saláty  

z pultu lahůdek
-20 %

min.

na Varmuža pomazánky-24 %
na Pana Hráška

-22 %
min.

PLATÍ PRO 
PRODEJNY  
S TEPLÝM  
PULTEM

na mraženou pizzu  

Dr. Oetker
-31 %

min.

na mražené dorty  

a zákusky

-10 %
min.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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svatomartinskou  
      husu

62,9079,90/

-21%

199,90249,90/

-20%

139,90169,90/

-18%

149,90179,90/

-17%

39,9054,90/

-27%

199,90239,90/

-17%

119,90169,90/

-29%

29,9039,90/

-25%

129,90189,90/

-32%

159,90299,90/

-47%

Kachní čtvrtky  
Sous Vide

800 g
100 g = 24,99 Kč

Svatomartinská  
vinná 

klobása
cena za 1 kg

Kachní 
stehna

cena za 480 g
100 g = 31,23 Kč

Bramborové 
lokše 

chlazené
300 g 

100 g = 9,98 Kč

Kachní prsa bez 
kosti s kůží

420 g
100 g = 47,60 Kč

Kachna 
chlazená
cena za 1 kg

Bramborový 
knedlík

500 g
100 g = 5,98 Kč

Svatomartinský 
salám, Hubert 

s jelením masem, 
Divočák

od 380 g 
3 druhy

100 g = od 32,48 Kč

Svatomartinská  
husí paštika

300 g 
100 g = 20,97 Kč

Svijanský máz
8× 0,5 l + záloha

1 l = 27,48 Kč
• 109,90 Kč

Husa 
chlazená
cena za 1 kg

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

10

na kynuté knedlíky-30 %
min.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

PRAVý ČAS NA  
SVATÉHO MARTINA

11. 11. 2023

upečte si
s honzou Punčochářem
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svatomartinskou  
      husu

149,90249,90/

-40%

79,9069,90 69,90

69,9089,90/

-22%

109,90159,90/

-31%

299,90499,90/

-40%

24,9029,90/

-17%

11,9016,90/

-30%

599,90899,90/

-33%

59,90

Sada na víno
4 ks, obsahuje: 1x uzávěr, vinné 

nalévátko, teploměr,  
otvírák na lahve, materiál:  

nerezová ocel 
1 ks

• 199,90 Kč

 
Réva Rakvice  

Svatomartinské 
víno 

Müller Thurgau
0,75 l 

1 l = 93,20 Kč

Habánské sklepy 
Svatomartinské 

víno
 Muškát moravský

0,75 l
1 l = 106,53 Kč

 
Ludwig

Svatomartinské 
víno 

Svatovavřinecké 
rosé 
0,75 l

1 l = 93,20 Kč

Svatomartinský 
ležák

3× 0,5 l + záloha
1 l = 46,60 Kč

Svijanský máz
8× 0,5 l + záloha

1 l = 27,48 Kč
• 109,90 Kč

Dřevěný 
regál na 

víno
přírodní  

borovice,  
pro 16 lahví

1 ks
• 349,90 Kč

Efko 
Zelí

kysané, 
červené, 

 bílé
500 g 

 více druhů 
100 g = 4,98 Kč

Koláč mix
 70 g

100 g = 14,14 Kč

J. C. Horn 
Pepř černý 

mletý
15 g

100 g = 79,33 Kč
• 11,90 Kč

Pekáč s víkem
38 cm 

z litého hliníku 
1 ks

• 699,90 Kč

9,90
běžná cena 16,90

-41%

 
Sovín  

Svatomartinské víno
Modrý portugal,  

Zweigeltrebe rosé
0,75 l 

1 l = 79,87 Kč

11
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VÍNA 
V PRODEJI  
OD 11. 11. 

2023.

VL_45KW_2023.indd   11VL_45KW_2023.indd   11 01.11.2023   19:26:2501.11.2023   19:26:25



99,90149,90/

-33%

99,90119,90/

-17%

169,90209,90/

-19%

64,9089,90/

-28%

169,90189,90/

-11%

49,9059,90/

-17%

149,90259,90/

-42%

129,90229,90/

-43%

69,90109,90/

-36%

Vepřový bok 
špička 

cena za 1 kg

Hovězí 
mělněné

cena za 440 g
100 g = 22,70 Kč

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 

extra tenké
cena za 600 g
100 g = 28,32 Kč

 
Kuře chlazené

cena za 1 kg

Vepřová plec  
bez kosti 

v celku
cena za 1 kg

Losos filet 
chlazený 

cena za 100 g
Krůtí prsa

cena za 1 kg

Kuřecí prsní 
řízky chlazené

cena za 1 kg

 
Vepřové 

koleno  
cena za 1 kg

12

VŽDY ČERSTVÉ  
A KVALITNÍ MASO.
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19,9026,90/

-26%

21,9028,90/

-24%

16,9022,90/

-26%

22,9031,90/

-28%

21,9029,90/

-27%

47,90
běžná cena 59,90

-20%

16,9021,90/

-23%

19,9024,90/

-20%

21,9025,90/

-15%

49,90od 64,90/

-23%
od 

99,90124,90/

-20%

219,90279,90/

-21%

SUPER
CENA

21,9030,90/

-29%

Šunka dušená 
hranatá

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kladenská 
pečeně 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkové  
koleno ručně 

skládané
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Pikantní kýta 
dekorovaná

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Tyrolský 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Slanina
anglická, 
oravská

200 g, 2 druhy
100 g = 23,95 Kč

Šunkový točený salám
z pultu 

lahůdek
cena za 100 g

Vídeňské párky
z pultu 

lahůdek
cena za 100 g

Ostravská 
klobása

z pultu 
lahůdek

cena za 100 g

Krůtí šunka, 
Dušená šunka 

výběrová, 
Anglická 

slanina 
shaved

200 g, 3 druhy 
100 g = 24,95 Kč

Kostelecký 
Uherák mini, 

Křemešník 
mini

180 g, 2 druhy
100 g = 55,50 Kč

Uzená kýta
cena za 1 kg

Šunka  
nejvyšší jakosti

z pultu lahůdek
cena za 100 g

13

NEJVYŠŠÍ

J A K O S T

93 %
MASA
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21,9027,90/

-22%

33,9048,90/

-31%

26,9036,90/

-27%

24,9041,90/

-41%

29,9057,90/

-48%

27,9039,90/

-30%

27,9039,90/

-30%

21,9026,90/

-19%

24,9029,90/

-17%

39,90od 59,90/

-33%
od 

41,9051,90/

-19%

35,9045,90/

-22%

17,9021,90/

-18%

Lučina
100 g

Apetito
150 g

100 g = 22,60 Kč
• 29,90 Kč

Zottarella
125 g, více druhů 

100 g = 21,52 Kč

A.W. 
Olomoucké 

tvarůžky 
malé

100 g

Veselá kráva
120 g, více druhů 

100 g = 24,92 Kč
• 29,90 Kč

Choceňské 
tradiční 

pomazánkové 
bez příchuti

150 g 
100 g = 18,60 Kč

Madeland sýr 
Plátky

100 g, více druhů

BILLA 
Císařská niva 

45 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Blaťácké zlato  
48 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Rama  
Plant butter

od 200 g  
100 g = od 15,96 Kč

• 52,90 Kč

Sýr 
ementálského 

typu  
Plátky

200 g 
100 g = 20,95 Kč

Primátor 
140 g 

100 g = 25,64 Kč
• 35,90 Kč

Clever 
Tvaroh 

polotučný
250 g

100 g = 7,16 Kč

14

NA CHUŤ I PRO ZDRAVÍ

200 G

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS
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19,9029,90/

-33%

14,9023,90/

-38%

19,9034,90/

-43%

13,9017,90/

-22%

16,9023,90/

-29%

29,90
běžná cena 52,90

-43%

49,90
běžná cena 67,90

-27%

27,90
běžná cena 38,90

-28%

13,9021,90/

-37%

19,9028,90/

-31%

13,90
běžná cena 19,90

-30%

Kunín 
Zakysaná 

smetana 15%
190 g 

100 g = 10,47 Kč

Olma  
Pierot jogurt

175 g, 2 druhy 
100 g = 8,51 Kč

Choceňský 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 9,27 Kč

Lipánek 
Tvarohový  

-30 % cukru
130 g  

více druhů
100 g = 13 Kč

Král sýrů 
Hermelín

120 g 
100 g = 24,92 Kč

Activia 
nápoj

od 270 g 
více druhů 

100 g = od 7,11 Kč

Kinder 
Mléčný řez

5× 28 g 
100 g = 35,64 Kč

Olma 
Selské mléko 3,9%

1 l

Hollandia 
Selský jogurt

200 g 
více druhů 

100 g = 6,95 Kč

Kefírové mléko
450 ml 

 více druhů 
100 ml = 4,42 Kč

Řecký 
jogurt 0%

140 g, více druhů 
100 g = 9,93 Kč

15

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

na cottage
-15 %

min.

BEZ 
PŘIDANÉHO 

CUKRU

5 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS
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VYCHUTNEJTE SI ŽIVOT,  
EXKLUZIVNĚ V BILLE.

19,9032,90/

-40%

12,9016,90/

-24%

19,9032,90/

-40%

49,9088,90/

-44%

29,9063,90/

-53%

39,90
běžná cena 73,90

-46%

17,9026,90/

-33%

SUPER
CENA

14,9023,90/

-38%

49,9069,90/

-29%

13,9021,90/

-37%

13,9019,90/

-30%

SUPER
CENA

15,9026,90/

-41%

Schogetten 
Čokoláda

100 g, více druhů

Knoppers 
NutBar

40 g 
100 g = 32,25 Kč
• 12,90 Kč

Bon Pari
90 g 

100 g = 22,11 Kč
• 19,90 Kč

Lindt 
Excellence 

Čokoláda
100 g 

více druhů
• 49,90 Kč

Lotus 
Biscoff

250 g 
100 g = 11,96 Kč
• 29,90 Kč

Austria 
Mozartkugeln

148 g 
100 g = 26,96 Kč
• 39,90 Kč

Nutella 
B-ready

44 g 
100 g = 40,68 Kč

Lina
50 g, více druhů

100 g = 29,80 Kč
• 14,90 Kč

Nestlé  
Ateliér 

Čokoláda
100 g 

více druhů

Banány 
v čokoládě

45 g, více druhů 
100 g = 30,89 Kč
• 13,90 Kč

Orion 
Pribináček

32 g
100 g = 43,44 Kč
• 13,90 Kč

Haribo 
Bonbony

od 80 g 
více druhů

100 g = od 16,90 Kč
• 16,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

NA CHUŤ ZA SKVĚLÉ CENY
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39,9054,90/

-27%

41,9059,90/

-30%

89,90154,90/

-42%

29,9049,90/

-40%

47,9064,90/

-26%

16,9025,90/

-35%

52,9072,90/

-27%

369,00519,90/

-29%

129,90169,90/

-24%

219,90279,90/

-21%

SUPER
CENA

79,90179,90/

-56%

 
Doritos

100 g 
více druhů

Lipton  
Yellow Label, 

Earl Grey, 
Čaj černý

od 34 g 
více druhů

100 g = od 83,80 Kč

Granko
od 350 g 

 více druhů
100 g = od 22,48 Kč

• 89,90 Kč

Leros  
Čaj bylinný

od 12 g 
více druhů 

100 g = od 149,50 Kč
• 29,90 Kč

Jim Jerky
23 g 

více druhů 
100 g = 208,26 Kč
• 108,90 Kč

Jacobs 
Cappuccino 

Instantní káva
od 115 g  

více druhů 
100 g = od 36,74 Kč

• 57,90 Kč

Jacobs 
Barista 

Zrnková káva
1 kg 

více druhů
• 349,00 Kč

Jacobs  
Kávové 

kapsle pro 
Nespresso

1 balení
• 129,90 Kč

Costa  
Zrnková káva

500 g
100 g = 43,98 Kč
• 219,90 Kč

Dupetky
80 g

více druhů 
100 g = 21,13 Kč

Tchibo  
Exclusive, 
Espresso, 

Barista  
Mletá 
káva
250 g 

 více druhů 
100 g = 31,96 Kč
• 79,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

SPECIÁLNÍ 

NABÍDKA 

Na stránkách www.billa.cz najdete 
speciální nabídku pro vás s platností  

23. 10. – 12. 11. 2023.

Platnost od pondělí 23.10. 

do neděle 12. 11. 2023.
www.billa.cz

74,90 99,90
Président

Le Crémiot
200 g

100 g = 37,45 Kč

Saint Louis 
Prestige Brut
0,75 l
1 l = 133,20 Kč

89,90
Kofola

4× 2 l
1 l = 11,24 Kč

359,90

Bohemia Sekt 

Prestige Brut 

+ 2 skleničky 

v dárkové krabičce
0,75 l

1 l = 479,87 Kč

87,90

Costa 

Kávové kapsle 

pro Nespresso
 1 balení

více druhů

PŘEDVÁNOČNÍ 
NABÍDKA

ZA VÝHODNÉ CENY ZAČÍNÁ!
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4390

5250

16,9025,90/

-35%

31,9039,90/

-20%

9,9016,90/

-41%

87,90114,90/

-23%

14,9024,90/

-40%

42,9054,90/

-22%

69,90
běžná cena 99,90

-30%

19,9027,90/

-29%

69,9099,90/

-30%

13,9018,90/

-26%

49,90

49,90

Maxi Nuta
35 g 

více druhů 
100 g = 48,29 Kč
• 16,90 Kč

  
Maxsport 

Proteinová 
tyčinka

50 g 
více druhů

100 g = 63,80 Kč
• 31,90 Kč

  
Nestlé 

Cereální 
tyčinka

25 g 
více druhů

100 g = 39,60 Kč
• 9,90 Kč

BonaVita 
Jeníkův lup 
čokoládový

600 g 
100 g = 14,65 Kč
• 87,90 Kč

Corny Big 
Cereální 

tyčinka
50 g, více druhů 

100 g = 29,80 Kč

Santa Maria  
Tortilla chips

185 g 
více druhů

100 g = 23,19 Kč
• 42,90 Kč

BonaVita 
Dětské cereálie

600 g, více druhů 
100 g = 11,65 Kč
• 69,90 Kč

Chio  
Popcorn do 
mikrovlnky

80 g
 více druhů

100 g = 24,88 Kč

Pringles
165 g 

více druhů
100 g = 42,36 Kč
• 69,90 Kč

Strážnické 
brambůrky

60 g 
 více druhů 

100 g = 23,17 Kč
• 13,90 Kč

  
BILLA 

Pistácie 
pražené 
a solené 

150 g 
100 g = 33,27 Kč
• 49,90 Kč

Broskve 
loupané 

půlené
820/470 g 

100 g = 10,62 Kč
• 49,90 Kč

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

4 KS

         CO KDYBY 
MÁLO UDĚLALO
   VELKOU RADOST?

PŘIJĎTE A PŘESVĚDČTE SE SAMI

HLÍDÁME PRO VÁS CENY
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5250

37,9066,90/

-43%

47,9069,90/

-31%

29,9039,90/

-25%

34,9069,90/

-50%

34,9069,90/

-50% SUPER
CENA

24,9065,90/

-62%

10,9049,9077,90/

-36%

49,9065,90/

-24%

Barilla 
Těstoviny 

semolinové
500 g, více druhů 

100 g = 7,58 Kč
• 34,90 Kč

Lagris  
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
800 g 

100 g = 5,99 Kč
• 47,90 Kč

Zátkovy  
Těstoviny 

vaječné
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč

Bell 
Slunečnicový 

olej 
1 l

• 34,90 Kč

Vitana 
Masox 

12 kostek
144 g

100 g = 17,29 Kč
• 24,90 Kč

Hamé  
Májka

48 g 
100 g = 22,71 Kč
• 11,90 Kč

Mei Ning 
Vepřové maso

400 g 
100 g = 12,48 Kč
• 49,90 Kč

  
Viva  

Maďarský 
guláš

400 g 
100 g = 12,48 Kč
• 49,90 Kč

Solmio  
Řepkový 

olej 
1 l

19

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

11. listopadu 2023         CO KDYBY 
MÁLO UDĚLALO
   VELKOU RADOST?

WWW.SBIRKAPOTRAVIN.CZ
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25,9031,90/

-19%

79,90
běžná cena 107,90

-26%

34,90
běžná cena 49,90

-30%

21,9026,90/

-19%

13,9016,90/

-18%

49,9064,90/

-23%

22,9031,90/

-28%

37,9052,90/

-28%

SUPER
CENA

84,90159,90/

-47%

159,90199,90/

-20%

Giana 
Makrela

125/90 g, 2 druhy 
100 g = 28,78 Kč
• 25,90 Kč

Heinz 
Kečup  
jemný

1 kg
• 79,90 Kč

Okurky 
sterilované

4–7 cm
670/360 g 

100 g = 9,69 Kč
• 34,90 Kč

Maggi 
Přidej vejce 

polévka
od 32 g 

více druhů 
100 g = od 45,63 Kč

• 21,90 Kč

Vitana  
Polévka do hrnečku

od 14 g 
 více druhů

100 g = od 51,48 Kč
• 13,90 Kč

Heinz 
Fazole 

v tomatové 
omáčce

415 g 
100 g = 12,02 Kč
• 49,90 Kč

Seville 
Premium 
Olivy bez 

nálevu
celé, krájené

75 g, 2 druhy 
100 g = 30,53 Kč
• 22,90 Kč

Vitana 
Sójová 

omáčka
160 ml 

100 ml = 23,69 Kč

Franz Josef  
Tuňák steak 

ve slunečnicovém 
oleji

4× 80/52 g
100 g = 40,82 Kč

Filippo Berio 
Olivový olej  

extra 
panenský

500 ml 
100 ml = 31,98 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1 KG

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 9. 11. 
do 27. 11. 2023.

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 9. 11. 
do 27. 11. 2023.

Zde
odlepit

Více informací a úplné znění pravidel najdete na www.billa.cz

NALEPTE SI  
SVOU SLEVU
Nalepte si své samolepky na 2 (stejné či rozdílné)  
druhy zboží, které není v akci, a uplatněte si svou slevu. 
Samolepky lze získat do 22. 11. 2023 při nákupu nad 500 Kč.

PLATÍ AŽ  
OD 9. 11. 2023
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SUPER
CENA

15,9035,90/

-56%

27,9047,90/

-42%

24,9049,90/

-50%

38,9065,90/

-41%

29,9046,90/

-36%

49,90
běžná cena 79,90

-38%

15,9022,90/

-31%

132,90
běžná cena 209,90

-37%

14,9018,90/

-21%

17,9023,90/

-25%

29,9036,90/

-19%

19,9026,90/

-26%

Tiger 
Energy drink

0,5 l 
více druhů 
1 l = 31,80 Kč
• 15,90 Kč

Hello 
100% džus
1 l, více druhů

Relax
1 l, více druhů
• 24,90 Kč

Happy Day  
100% 
džus

1 l, více druhů
• 38,90 Kč

Caprio
2 l, více druhů

1 l = 14,95 Kč
• 29,90 Kč

Alvera 
Originál 

1,5 l 
1 l = 33,27 Kč
• 49,90 Kč

Jupík 
Aqua

0,5 l 
více druhů 
1 l = 31,80 Kč
• 15,90 Kč

Budweiser 
Budvar 

Originál
8× 0,5 l + záloha 

1 l = 33,23 Kč
• 139,90 Kč

Mattoni 
ochucená

1,5 l 
více druhů 

1 l = 9,93 Kč
• 14,90 Kč

Magnesia 
red
1,5 l 

 více druhů
1 l = 11,93 Kč
• 17,90 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 19,93 Kč
• 29,90 Kč

Strongbow
0,44 l, plech 

více druhů 
1 l = 45,23 Kč

21
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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129,90209,90/

-38%

15,9022,90/

-31%

13,9019,90/

-30%

19,9024,90/

-20%

13,9019,90/

-30%

139,90199,90/

-30%

199,90289,90/

-31%

139,90199,90/

-30%

169,90219,90/

-23%

SUPER
CENA

99,90179,90/

-44%

9,9014,90/

-34%

109,90179,90/

-39%

15,9021,90/

-27%

R. Jelínek 
Moravská 

Švestka
0,5 l

1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč

Krušovice 12
0,5 l, plech 
1 l = 31,80 Kč
• 15,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

Heineken
0,5 l + záloha 

1 l = 39,80 Kč
• 18,90 Kč

Braník 
světlý

0,5 l, plech 
1 l = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 279,80 Kč
• 139,90 Kč

Fernet Stock 
Original

0,5 l
1 l = 279,80 Kč
• 139,90 Kč

Professorado 
0,5 l

1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l
1 l = 339,80 Kč
• 169,90 Kč

Mucha sekt
0,75 l

1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

Krušovice 10 
0,5 l + záloha

1 l = 19,80 Kč
• 9,90 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 219,80 Kč
• 109,90 Kč

Staropramen 11
0,5 l, plech
1 l = 31,80 Kč
• 15,90 Kč

22

NÁPOJE PODLE VAŠÍ CHUTI

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

V PRODEJI  
TAKÉ  

KRUŠOVICE 
BOHÉM  
ZA 13,90
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34,9049,90/

-30%

109,90199,90/

-45%

179,90234,90/

-23%

59,9096,90/

-38%

109,00171,90/

-37%

99,90136,90/

-27%

299,90729,00/

-59%

349,00799,00/

-56%

69,90114,90/

-39%

43,9064,90/

-32%

75,9085,90/

-12%

299,90719,00/

-58%
MULTIPACK

OD KS2

329,001 ks

179,00249,00/

-28%

Signal 
Zubní pasta

75 ml 
 více druhů

100 ml = 46,53 Kč
• 34,90 Kč

  
Pedigree  
Kapsičky  

pro psy
12× 100 g 

více druhů
100 g = 9,16 Kč
• 119,90 Kč

Head & Shoulders  
Šampon  

540 ml
100 ml = 33,31 Kč
• 149,90 Kč

Nivea 
Sprchový gel

250 ml 
100 ml = 23,96 Kč
• 59,90 Kč

Pampers 
Dětské  pleny a kalhotky

od 36 ks, více velikostí
1 ks = od 4,54 Kč

při koupi 1 ks 359,00
• 329,00 Kč

Taft 
Lak na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 43,60 Kč
• 109,00 Kč

Palette Intensive 
Color Creme 

Barva  
na vlasy

1 ks
• 89,90 Kč

Persil  
Prostředek  

na praní
28–44 dávek 

více druhů
1 dávka = od 6,82 Kč

Rexona 
Deosprej a deostick

150 ml 
 více druhů

100 ml = 46,60 Kč
• 69,90 Kč

Dentalife  
Tyčinky pro psy

115 g 
více druhů 

100 g = 38,17 Kč
• 54,90 Kč

Jar 
Prostředek  

na nádobí
900 ml 

více druhů
100 ml = 8,43 Kč
• 69,90 Kč

Finish 
Quantum 

Max Lemon 
Tablety  

do myčky
60 dávek 

1 dávka = 4,99 Kč
• 399,00 Kč

Ariel  
Prostředek 

na praní
36–70 dávek

více druhů
1 dávka = od 4,99 Kč

• 349,00 Kč

Purina One 
Kapsičky  

pro kočky
12× 85 g, 2 druhy 

100 g = 17,55 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

SPECIÁLNÍ 

NABÍDKA 

Na stránkách www.billa.cz najdete 
speciální nabídku pro vás s platností  

23. 10. – 3. 12. 2023.
ČAS PUSTIT SE

DO VELKÉHO ÚKLIDU

Platnost od pondělí 23. 10. 

do neděle 3. 12. 2023.
www.billa.cz

199,90 249,00

649,00 69,90
139,90

Perwoll 
Speciální gel na 

praní
54 dávek 
více druhů 
1 dávka = 3,70 Kč

Rex  

Prostředek  
na praní

39–54 dávek 

více druhů

100 g = od 4,61 Kč

Jar
Platinum

Tablety
do myčky

140 dávek

1 dávka = 4,64 Kč

Sanytol 

Dezinfekční sprej
500 ml 

více druhů 

100 ml = 13,98 Kč

Jar 
Lemon  

Prostředek na nádobí 
 2× 900 ml

100 ml = 7,78 Kč

Používejte biocidy bezpečným 

způsobem. Před použitím 

si vždy přečtěte označení 

a informace o přípravku.
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3,50
běžná cena 5,90

-41%

9,90
běžná cena 19,90

-50%

16,9089,90169,90/

-47%

SUPER
CENA

197,90439,90/

-55%

SUPER
CENA

79,90
SUPER
CENA

79,90od

14,9023,90/

-38%

SUPER
CENA

189,90299,90/

-37%

NABÍDKA

Bulka natural 
z naší pece 

55 g 
100 g = 6,36 Kč

Staropramen 12
0,5 l, plech
1 l = 33,80 Kč
• 16,90 Kč

Actimel
12× 100 g, 2 druhy

100 g = 7,49 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 395,80 Kč

Kaki 
skládané, 1 ks 

 

Tulipány
7 stonků

1 ks

 

Vánoční 
hvězda 
květináč  
od 13 cm 

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
. 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
. 

  
Pragolaktos 

Trvanlivé 
mléko  

3,5%
1 l

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it 
po

uz
e 

pr
o 

m
ax

. 2
4 

ks
  

zb
ož

í n
a 

os
ob

u 
a 

de
n

Vepřová 
panenka

cena za 1 kg

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. VL_45KW_2023

na slané oříšky  

a tyčinky
-25 %

min.
na všechny  

BILLA zmrzliny
-25 %

min.

PÁ
10. 11.

12. 11.
NE
SO
11. 11.

V PRODEJI 
OD 8. 11.
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